[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2010 г.
                                     № 983

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района от
18.05.2010г. № 500 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных в границах Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации района от  18.05.2010г. №500 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных в границах Цимлянского района» следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Терентьеву Т.С. – специалиста первой категории отдела имущественных и земельных отношений Администрации района.

- ввести в состав комиссии Шаркель А.С. – специалиста первой категории отдела имущественных и земельных отношении Администрации района.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по финансовым вопросам – заведующего финансовым отделом Администрации района Кущенко И.А.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                                                   К.А. Кулягин

Постановление вносит

отдел имущественных и земельных отношений

Администрации района